
UCHWAŁA NR 96/XV/12
RADY GMINY ŚWIERKLANY

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie górnych stawek opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 
ciekłych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Świerklany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 1996 r. Nr 132, poz. 622 
z późniejszymi zmianami), 

Rada Gminy Świerklany 
uchwala : 

§ 1. Ustalić górną stawkę opłaty za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 
ciekłych w wysokości 27,00 zł. brutto za 1 m3 ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerklany. 

§ 3. Traci moc § 6 Uchwały Rady Gminy Świerklany Nr 23/V/11 z dnia 2 marca 2011r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świerklany 

Włodzimierz Barwinek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2012 r.

Poz. 1917


		2012-05-10T11:23:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




